
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Řehlovice

Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice
tel.č.: 414 120 707 | e-mail: podatelna@rehlovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Řehlovice

konané dne 14. 3. 2024 v Zasedací místnost OÚ od 18:00 hod.

1/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje program 10. zasedání ZO Řehlovice.

2/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje upravený jednací řád zastupitelstva obce.

3a/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje plán činnosti finančního výboru na r. 2024.

3b/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na r. 2024. 

4/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje hospodaření obce dle rozpočtu k 31.1.2024.

5/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje upravené rozpočtové opatření č. 1/2024.

6a/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě
č. SoBS_KSK/2003/2023, týkající se převodu vlastnického práva k novému pozemku, který
vznikne  na  základě  geometrického  plánu  oddělením  z  p.p.č.  64/1  v  k.ú.  Stadice,
na společnost ČEZ Distribuce a.s.

6b/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  při  přípravě  a
realizace stavby ČOV Řehlovice - zkapacitnění se Severočeskou vodárenskou společností a.s.
Teplice. 

6c/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje uzavření kupní smlouvy s panem P*** T***, nar. ***,
bytem Řehlovice č.p. ***, a to na koupi pozemku p.č. 1914/2 v k.ú. Řehlovice o výměře
43 m2 za celkovou cenu 12 900,- Kč. 

6d/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  podání  žádosti  na  Státní  pozemkový  úřad
o bezúplatný převod pozemku p.č. 1411 v k.ú. Řehlovice na obec Řehlovice.

7/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice pověřuje Annu Říhovou k přijímání projevu vůle snoubenců, že
spolu vstupují do manželství dle § 11a, odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb. o matrikách,
jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů.

8a/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  sdružení
prostředků na společnou jednotku požární ochrany s obcí Habrovany,

 

 

8b/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  sdružení
prostředků na společnou jednotku požární ochrany s městem Trmice.

9/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  s  platností  od  1.4.2024  odměny  neuvolněným
členům zastupitelstva obce  v maximální výši  dle § 73 odst.  2 zákona č.  128/2000 Sb.,
o  obcích.  Členům  rady  obce  je  koeficient  pro  výpočet  odměny  snížen  na  0,205
a místostarostovi obce je koeficient pro výpočet výše odměny snížen na 0,87. 

 

10a/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  souhlasí  s  pořízením  změny  územního  plánu  dle  žádosti
Ing. J*** V*** (p.p.č.  1905/1, k.ú.  Lochočice) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele
částečnou úhradou svého podílu nákladů na její  zpracování z důvodu, že tato změna je



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

vyvolána jeho výhradní potřebou.

 

 

10b/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti pí V.
H***  (p.p.č.  1520,  k.ú.  Řehlovice)  a  podmiňuje  začlenění  požadavku žadatele  částečnou
úhradou svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho
výhradní potřebou.

10c/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti a.s.
KLEMENT Majetková (p.p.č.  1271/7,  1935,  1936,  a 1785,  k.ú.  Řehlovice)   a  podmiňuje
začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její zpracování
z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

10d/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice  bere na vědomí  informaci  pořizovatele  o  neúplné žádosti
Ing. Z. Z*** (p.p.č. 1631/1, k.ú. Moravany u Dubic) a návrh na pořízení změny odmítá.

10e/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí informaci pořizovatele o neúplné žádosti pana
P. O*** podané zmocněncem Ing. Z. Z*** (p.p.č. 1215 a 1226, k. ú. Moravany u Dubic) a
návrh na pořízení změny odmítá.

10f/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. D.
P*** a pí J. P*** (p.p.č. 67/40, k.ú. Dubice nad Labem) a podmiňuje začlenění požadavku
žadatelů částečnou úhradou svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna
je vyvolána jeho výhradní potřebou.

 

10g/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. F.
Z*** a potvrzené novým vlastníkem pí  P.  K*** (p.p.č.  67/42,  k.ú.  Dubice nad Labem) a
podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její
zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

10h/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. F.
D*** a pí Z. D*** (p.p.č. 1502/1, k.ú. Moravany u Dubic) a podmiňuje začlenění požadavku
žadatelů částečnou úhradou svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna
je vyvolána jeho výhradní potřebou.

10i/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti pí
Z*** (p.p.č. 2357 a 2358, k.ú. Stadice) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou
úhradou svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho
výhradní potřebou.

10j/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice  bere na vědomí  informaci  pořizovatele  o  neúplné žádosti
společnosti s r.o. BROJAN AR (p.p.č. 2304, k.ú. Stadice) a návrh na pořízení změny odmítá.

11a/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje rozdělení akce Kanalizace a ČOV Dubice na 2 etapy
v souladu s pravidly MZe.

11b/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje zpracování projektu na zasíťování pozemků na ploše
Z9 v Řehlovicích.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí informace a postup při pořizování 2. změny územního plánu.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti J. S*** (p.p.č. 1643,
k.ú. Řehlovice) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její
zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  souhlasí  s  pořízením  změny  územního  plánu  dle  žádosti  pí  M.
L*** (p.p.č. 146/8, 1797/3 a 1884/5, k.ú. Řehlovice)  a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou
úhradou svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti pí M. A*** (p.p.č. 1859,
k.ú. Řehlovice)  a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její
zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti pana P. K*** a paní L.
K*** (p.p.č. 67/121, k.ú. Dubice nad Labem) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou
svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. J. K*** a p. V.
K*** (p.p.č. 67/8, k.ú. Dubice nad Labem) a podmiňuje začlenění požadavku žadatelů částečnou úhradou
svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  souhlasí  s  pořízením  změny  územního  plánu  dle  žádosti  p.  D.
Ch*** (p.p.č.  1441, 1426 a 1414/4,  k.ú.  Moravany u Dubic)  a podmiňuje začlenění požadavku žadatele
částečnou úhradou svého podílu nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní
potřebou.

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. M. B*** a pí Š.
B*** (p.p.č. 2067, k.ú. Stadice) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu
nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

 

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. J. N*** a pí E.
N*** (p.p.č. 2363, k.ú. Stadice) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu
nákladů na její zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

 

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti pí H. D*** (p.p.č. 1082,
k.ú. Radejčín) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její
zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti pí A. M*** (p.p.č. 1081,
k.ú. Radejčín) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její
zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.

 

Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí s pořízením změny územního plánu dle žádosti p. V. M*** (p.p.č. 1083,
k.ú. Radejčín) a podmiňuje začlenění požadavku žadatele částečnou úhradou svého podílu nákladů na její
zpracování z důvodu, že tato změna je vyvolána jeho výhradní potřebou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Ing. Bc. Jana Princová
starostka  obce


